01-
02-
03-
04-

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril

TOTAL

Prefeitura Municipal de Leandro Ferreira - CNPJ: 18.315.218/0001-09

MAag

Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 04/2021

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

73.729,97
74.312,58
74.312,58
74.312,58
296.667,71

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferA@ncias) ExercAcio Anterior
1.164.285,77
1.410.854,70
1.011.289,86
829.564,26
4.415.994,59
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